
BAP MANAJEMEN BISNIS DAN OPERASIONAL KELAS 64.4D.25-64438 

DOSEN   : EMMITA DEVI HARI PUTRI, S.Par, MM 

MATAKULIAH  : MANAJEMEN BISNIS DAN OPERASIONAL 

SKS    : 3 

KELAS    : 64.4D.25-64438 

JUMLAH MAHASISWA : 37 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en3-b2 14 Maret 2024 Pengantar Manajemen Operasional perkuliahan berjalan baik dan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:36:53 

Keluar: 

10:07:11 

02 en3-b2 21 Maret 2024 Strategi Operasi perkuliahan berjalan baik dan lancar menggunakan zoom dihadiri 46 

mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:09 

Keluar: 

10:01:27 

03 en3-b2 28 Maret 2024 Manajemen Proyek perkuliahan berjalan baik dan lancar mahasiswa membaca materi dan 

dilanjutkan pertemuan zoom dihadiri 40 mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:07 

Keluar: 

09:57:38 

04 en3-b2 4 April 2024 Peramalan Forecasting perkuliahan berjalan baik dan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Masuk: 

07:34:35 

Keluar: 

09:51:32 

05 en3-b2 18 April 2024 Desain Produk dan Jasa perkuliahan menggunakan zoom dihadiri 43 mahasiswa berjalan baik dan 

lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:36 

Keluar: 

10:00:42 

06 en3-b2 25 April 2024 Mengelola Kualitas perkuliahan berjalan baik dan lancar melalui zoom dihadiri 38mahasiswa Telat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:40:57 

Keluar: 

10:02:06 

07 en3-b2 2 Mei 2024 Review Materi Kuis perkuliahan berjalan baik dan lancar mahasiswa mengumpulkan tugas 

mybest mengenai bcg matrix 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:38:46 

Keluar: 

09:56:44 

08 en3-b2 16 Mei 2024 (UTS) Ujian berjalan dengan tertib dan lancar  

Tidak ada kendala 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:28 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 

08:30:38 

09 en3-b2 30 Mei 2024 Strategi Proses perkulliahan menggunakan zoom berjalan dengan baik dan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:28 

Keluar: 

09:55:38 

10 en3-b2 6 Juni 2024 Perencanaan Kapasitas perkuliahan menggunakan zoom berjalan baik dan lancar Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:37:19 

Keluar: 

09:54:23 

11 en3-b2 13 Juni 2024 Strategi Lokasi perkuliahan berjalan baik dan lancar mahasiswa membuat resume 

pertemuan dan dapat menambahkan dari sumber lain 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:42:25 

Keluar: 

09:54:13 

12 en3-b2 20 Juni 2024 Strategi Tata Letak perkuliahan berjalan baik dan lancar mahasiswa membaca materi 

sebelumya kemudain dilakukan pertemuan zoom 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:31:02 

Keluar: 

09:56:28 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

13 en3-b2 27 Juni 2024 Sumber Daya Manusia dan Desain Kerja perkuliahan berjalan baik mahasiswa membaca materi terlebih dahulu dan 

dilanjutkan dengan pertemuan zoom 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:34:30 

Keluar: 

10:02:27 

14 en3-b2 4 Juli 2024 Pengukuran Kerja perkuliahan diawali dengan mahasiswa membaca materi dan dilanjutkan 

dengan pertemuan zoom berjalan baik dan lancar 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:42:19 

Keluar: 

10:01:50 

15 en3-b2 11 Juli 2024 Review Materi Kuis perkuliahan berjalan baik dan lancar mahasiswa mengerjakan tugas 

persiapan UAS dari pertemuan 9 - 14 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:38:46 

Keluar: 

09:56:44 

16 en3-b2 18 Juli 2024 (UAS) Ujian berjalan dengan tertib dan lancar 

Tidak ada kendala 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

07:30-10:00 

Masuk: 

07:33:46 

Keluar: 

08:30:44 

 

 



Presensi Mahasiswa 64.4D.25-64438 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220028 Putri Handayani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220035 Kenny Alifandi 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 8 

64220047 Cornelius Wilson Handoyo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220098 Febi Nur Indri Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220104 Aris Munandar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220110 Siti Khairunisah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220126 Dwi Noviyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220138 Fidya Islamiati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220210 Risma Febriyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64220217 Dinda Amelia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64220232 Cindy Nauli Margaretta Sihite 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220237 Risma Widya Sari 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

64220265 Yuli Yani 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220028-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220035-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220047-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220098-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220104-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220110-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220126-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220138-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220210-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220217-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220232-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220237-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220265-25-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220272 Dita Anindia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220282 Annita Ayuningsari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220333 Adella Rahmawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

64220356 Wulan Puji Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64220358 Aziyah Miftakhatun Jannah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220374 Ratna Anjani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64220383 Siti Anida Mu'minah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220405 Khairunnisa 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 13 

64220448 Diah Ayu Rahmawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220482 Prily Jesnita 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220554 Meylani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 14 

64220557 Ferdinan Nakira Satria 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 8 

64220586 Dian Safitri 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14 

64220587 Aura Ramadhani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220272-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220282-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220333-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220356-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220358-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220374-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220383-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220405-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220448-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220482-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220554-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220557-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220586-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220587-25-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220636 Restina Helmi Latifah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64220674 Ahmad Dimiyati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220708 Anggi Astuti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64220717 Rian Mahmudin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220724 Muhamad Rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220725 Bagus Sahjiwo 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64220754 Tuti Agustina Sitompul 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64220764 Nofia Khoriatin Kasanah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64220784 Ayu Rizki 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64220787 Ocah Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

64220790 Teguh Sugianto 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 15 

64220804 Yofati Gulo 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 9 

64220815 Cristin Carolin 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 13 

64220817 Yerlin Maria Samsri Lombu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220636-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220674-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220708-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220717-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220724-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220725-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220754-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220764-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220784-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220787-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220790-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220804-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220815-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220817-25-BSI.js


Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

64220839 Miftakhul Jannah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

64220871 Aditia Alfarizi 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

64220876 Ana Bella Yolanda 1 0 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 5 

64220898 Nadya Ayu Lutfiandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 14 

64220920 Ikfa Alisyah 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 12 

64220922 Fitri Rachmayani 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220839-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220871-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220876-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220898-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220920-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64220922-25-BSI.js


Mata kuliah : Manajemen Bisnis dan Operasional 

Kelas  : 64.4D.25-64438 

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 64220028 PUTRI HANDAYANI 42 32 100 75 59 D 

2 64220035 KENNY ALIFANDI 24 34 43 60 40 D 

3 64220047 CORNELIUS WILSON HANDOYO 74 90 100 80 86 A 

4 64220098 FEBI NUR INDRI LESTARI 70 78 100 85 82 A 

5 64220104 ARIS MUNANDAR 86 70 100 86 84 A 

6 64220110 SITI KHAIRUNISAH 84 92 100 95 92 A 

7 64220126 DWI NOVIYANTI 90 98 100 94 95 A 

8 64220138 FIDYA ISLAMIATI 56 60 100 88 74 B 

9 64220210 RISMA FEBRIYANTI 52 52 93 89 69 B 

10 64220217 DINDA AMELIA 66 78 93 87 80 A 

11 64220232 CINDY NAULI MARGARETTA SIHITE 88 92 100 88 92 A 

12 64220237 RISMA WIDYA SARI 80 86 86 83 84 A 

13 64220265 YULI YANI 8 84 79 78 63 C 

14 64220272 DITA ANINDIA 78 94 100 90 90 A 

15 64220282 ANNITA AYUNINGSARI 92 96 100 94 95 A 

16 64220333 ADELLA RAHMAWATI 86 92 93 93 91 A 

17 64220356 WULAN PUJI LESTARI 82 74 93 80 81 A 

18 64220358 AZIYAH MIFTAKHATUN JANNAH 82 94 100 91 91 A 

19 64220374 RATNA ANJANI 80 92 93 88 88 A 

20 64220383 SITI ANIDA MU'MINAH 64 70 100 80 77 B 

21 64220405 KHAIRUNNISA 88 92 79 80 85 A 

22 64220448 DIAH AYU RAHMAWATI 90 94 100 95 94 A 

23 64220482 PRILY JESNITA 76 82 100 75 82 A 

24 64220554 MEYLANI 18 0 93 73 41 D 

25 64220557 FERDINAN NAKIRA SATRIA 46 66 43 60 55 D 

26 64220586 DIAN SAFITRI 70 94 86 85 84 A 

27 64220587 AURA RAMADHANI 62 46 100 70 67 C 

28 64220636 RESTINA HELMI LATIFAH 84 94 93 91 91 A 

29 64220674 AHMAD DIMIYATI 82 74 100 88 85 A 

30 64220708 ANGGI ASTUTI 54 70 93 80 73 B 

31 64220717 RIAN MAHMUDIN 88 96 100 88 93 A 

32 64220724 MUHAMAD RIZKI 40 50 100 89 67 C 

33 64220725 BAGUS SAHJIWO 68 38 93 93 70 B 

34 64220754 TUTI AGUSTINA SITOMPUL 38 54 93 87 66 C 

35 64220764 NOFIA KHORIATIN KASANAH 76 76 93 78 80 A 

36 64220784 AYU RIZKI 36 58 93 90 68 B 

37 64220787 OCAH LESTARI 76 90 93 93 88 A 

38 64220790 TEGUH SUGIANTO 8 0 100 81 42 D 



39 64220804 YOFATI GULO 0 42 57 60 39 E 

40 64220815 CRISTIN CAROLIN 80 92 79 78 83 A 

41 64220817 YERLIN MARIA SAMSRI LOMBU 68 58 93 87 75 B 

42 64220839 MIFTAKHUL JANNAH 80 92 100 86 89 A 

43 64220871 ADITIA ALFARIZI 0 0 7 40 11 E 

44 64220876 ANA BELLA YOLANDA 0 0 36 55 21 E 

45 64220898 NADYA AYU LUTFIANDRA 28 46 86 70 56 D 

46 64220920 IKFA ALISYAH 50 50 71 75 60 C 

47 64220922 FITRI RACHMAYANI 54 42 50 60 51 D 

 


